[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 февраля 2013

№ 539
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 07.02.2012 № 239

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 15.10.2012 № 2608 «Об изменении штатной численности и функционала учреждения»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 07.02.2012 № 239 «О единой дежурно-диспетчерской службе города Югорска» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.1.2 пункта 1.2 слова «муниципального бюджетного учреждения «Транспортно-хозяйственный участок»» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления»»;

1.2. В пункте 4.1 слова «муниципального казенного учреждения «Транспортно-хозяйственный участок»» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Служба обеспечения органов местного самоуправления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»